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Focha de Expedic¡ón: G/121201 3 NIF/ctF: Es836504157
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Fschá ¡l€ Fn'slñpi 03/12120" 
oortctLro: c/coRuda,2,3"c

Ofcln¡ d€ Exp.dl.¡ón: 3640001-0 PORRIAO

POBLACIóN: SA-CEDA DE CASELAS

COOIGO POSfAL 36470 pROVtNCtA: PONTEVEDRA i

FACTURA No FRO201 3529991 I F.ctuE Paglda
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cAr,lTlDAD CONCEPTO
PRECIO

UNIÍARIO
BASE TIPO CUOTA PRECIO FINAL

1 6

1

0.37

0.75

5.92

0.75

EXEN'TO

EXENTO

0.00

0.00

5.92

0.75

IOTAL 1 , 1 2 6.67 0_00 6.67


